[image: ]Inschrijfformulier Tourspel 2024 [image: ]
[image: ][image: ]
	Voornaam
	

	Achternaam
	

	Straat en huisnummer
	

	Postcode
	

	Woonplaats
	

	Email
	

	Telefoonnummer
	



	1
	
	
	
	2
	
	

	
	rugnr
	naam renner
	
	
	rugnr
	naam renner

	1
	
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	
	3
	
	

	4
	
	
	
	4
	
	

	5
	
	
	
	5
	
	

	6
	
	
	
	6
	
	

	7
	
	
	
	7
	
	

	8
	
	
	
	8
	
	

	9
	
	
	
	9
	
	

	10
	
	
	
	10
	
	


3



rugnr
naam renner
1


2


3


4


5


6


7


8


9


10



4



rugnr
naam renner
1


2


3


4


5


6


7


8


9


10






HEEFT U ALLE NUMMERS EN NAMEN GECONTROLEERD??
De organisatie wil fouten voorkomen, controleer of U de juiste nummers bij de juiste namen heeft ingevuld. De officiële startlijst van zaterdag 29 juni 2024 op www.letour.fr is bindend. Deelname € 2,- per rijtje. Inlevering uiterlijk zaterdag 29 juni 2024 om 14:00 uur volgens de voorwaarden in het reglement. Voor u mee doet aan dit spel dient u kennis te hebben genomen van het reglement Tourspel Niels van Elzakker 2024, dat af te halen is bij Primera Hoogerheide of te raadplegen op onze website www.primerahoogerheide.nl.
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